
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

Warszawa, dnia 18 maja 2022 r. 

Poz. 19 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0 / 2 0 2 2  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjno-Doradczego przy Głównym Inspektorze 

Transportu Drogowego w zakresie kontroli przewozu drogowego towarów niebezpiecznych 

oraz spełniania wymagań przez ciśnieniowe urządzenia transportowe 

Na podstawie art. 52 ust. 1 oraz art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 180 i 209) w związku z § 3 statutu Głównego 

Inspektoratu Transportu Drogowego, nadanego zarządzeniem nr 92 Prezesa Rady Ministrów z dnia 

26 października 2012 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Transportu 

Drogowego (M. P. poz. 820, z 2018 r. poz. 150, z 2019 r. poz. 1011 oraz z 2020 r. poz. 592) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Konsultacyjno-Doradczy przy Głównym Inspektorze Transportu 

Drogowego w zakresie kontroli przewozu drogowego towarów niebezpiecznych oraz spełniania 

wymagań przez ciśnieniowe urządzenia transportowe, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Michał Mostowski – Przewodniczący; 

2) Hubert Jednorowski – Zastępca Przewodniczącego;  

3) Daniel Woźniak – Członek Zespołu;  

4) Mariusz Kaczmarz – Członek Zespołu;  

5) Andrzej Nieśpiałowski – Członek Zespołu;  

6) Paweł Helmrich – Członek Zespołu;  

7) Jacek Wołoszczak – Członek Zespołu; 

6) Teodora Olejarz – Członek Zespołu; 

7) Kajetan Krasowski – Członek Zespołu – Sekretarz Zespołu. 

 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 11  

 

§ 3. Do zadań Zespołu należy:  

1) wyrażanie opinii i zajmowanie stanowiska w sprawach istotnych z punktu widzenia Inspekcji 

Transportu Drogowego, zwanej dalej „Inspekcją”; 

2) przygotowywanie propozycji projektów aktów prawnych, w tym aktów prawnych 

obowiązujących wewnętrznie (w szczególności zarządzeń, decyzji, wytycznych); 

3) opiniowanie projektów aktów prawnych; 

4) wymiana informacji z jednostkami organizacyjnymi Inspekcji; 

5) wyznaczanie swoich przedstawicieli na spotkania oraz do współpracy z przedstawicielami 

innych organów kontrolnych, w szczególności wspólnych przedsięwzięć wykonywanych 

na mocy zawartych porozumień. 

§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. Do zadań Przewodniczącego należy 

w szczególności: 

1) podejmowanie decyzji w sprawach będących przedmiotem prac Zespołu; 

2) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu lub kierowanie pracami w trybie obiegowym; 

3) wnioskowanie do Głównego Inspektora Transportu Drogowego o powołanie nowych 

członków Zespołu w miejsce dotychczasowych;  

4) przedstawianie, na wniosek Głównego Inspektora Transportu Drogowego, sprawozdań z prac 

Zespołu.  

§ 5. Zastępca Przewodniczącego wykonuje zadania Przewodniczącego w razie jego 

nieobecności.  

§ 6. Sekretarz Zespołu w szczególności: 

1) zawiadamia, z odpowiednim wyprzedzeniem, Członków Zespołu i inne osoby zaproszone 

przez Przewodniczącego, o planowanym posiedzeniu Zespołu; 

2) zapewnia prowadzenie dokumentacji prac Zespołu, w tym sporządza zwięzłe sprawozdanie 

z każdego posiedzenia Zespołu, które podpisują Przewodniczący i Sekretarz Zespołu; 

3) przygotowuje, na polecenie Przewodniczącego i pod jego kierunkiem, projekty pism 

w sprawach będących przedmiotem prac Zespołu.  

§ 7. 1. W posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć, na zaproszenie Przewodniczącego, 

przedstawiciele organów władzy publicznej, ośrodków naukowych i badawczych oraz strony 

społecznej, mający wiedzę i doświadczenie z zakresu prac Zespołu. 

2. Przewodniczący zaprasza, w uzasadnionych przypadkach, do udziału w pracach Zespołu 

innych pracowników Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego lub Wojewódzkich 

Inspektoratów Transportu Drogowego. 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 3 –  Poz. 11  

 

§ 8. 1. Obsługę sekretarsko-biurową Zespołu zapewnia Biuro Nadzoru Inspekcyjnego GITD.  

2. Dokumentacja z prac Zespołu przechowywana jest w Biurze Nadzoru Inspekcyjnego GITD.  

§ 9. Nadzór nad działalnością Zespołu sprawuje dyrektor Biura Nadzoru Inspekcyjnego GITD. 

§ 10. Osoby wchodzące w skład Zespołu wykonują czynności związane z udziałem w jego 

pracach w ramach swoich obowiązków służbowych i nie przysługuje im z tego tytułu dodatkowe 

wynagrodzenie.  

§ 11. Członkowie Zespołu są obowiązani do dzielenia się wiedzą nabytą w trakcie 

uczestniczenia w jego pracach z innymi pracownikami Inspekcji.   

§ 12. Traci moc zarządzenie nr 19/2016 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 

23 maja 2016 r. w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjno-Doradczego przy Głównym 

Inspektorze Transportu Drogowego w zakresie kontroli przewozu drogowego towarów 

niebezpiecznych oraz spełniania wymagań przez ciśnieniowe urządzenia transportowe 

(Dz. Urz. GITD poz. 19, z 2018 r. poz. 37 oraz z 2019 r. poz. 43).  

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 

 


